
Pregão Eletrônico nº 1301017 000035/2023
30 de Novembro de 2023 , 14:04
 Atualizado em 03 de Janeiro de 2024 , 11:13 

PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 1301017 000035/2023

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Tipo: Menor Preço

Módulo de Disputa: Aberto e Fechado

Objeto:  serviços especializados de consultoria para o gerenciamento, supervisão, coordenação e
controle das fases de gestão dos processos de concessões da SEINFRA, conforme especificações
constantes  no  Anexo  I  -  Termo de  Referência,  e  de  acordo  com as  exigências  e  quantidades
estabelecidas no edital e seus anexos.

Data: 22/12/2023

Horário: 10 horas

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Ato de Revogação - Extrato: Jornal Minas Gerais - 29 de dezembro de 2023 - pág.: 6 | arquivo●

formato .pdf

Aviso de Licitação - Extrato: Jornal Minas Gerais - 14 de dezembro de 2023 - pág.: 33 | arquivo●

formato .pdf

EDITAL E ANEXOS

Errata Edital nº 35/2023 | arquivo formato .pdf●

Edital e anexos | arquivo formato .pdf●

Enviar para impressão

http://transportes.mg.gov.br/images/documentos/licitacoes/2023/1301017 0000352023-gestao-concessoes-metro-rodoanel/caderno11_2023_12_29-revogacao.pdf
http://transportes.mg.gov.br/images/documentos/licitacoes/2023/1301017 0000352023-gestao-concessoes-metro-rodoanel/publicacao-edital-35-2023.pdf
http://transportes.mg.gov.br/images/documentos/licitacoes/2023/1301017 0000352023-gestao-concessoes-metro-rodoanel/errata-edital-35-2023.pdf
http://transportes.mg.gov.br/images/documentos/licitacoes/2023/1301017 0000352023-gestao-concessoes-metro-rodoanel/edital-35-2023.pdf

